
,Nq-ic/é o
,t C "k """'°'""°"

SMLOUVA O DÍLO
Č. j. KRPK-72009-10/ČJ-2020-190OVZ

Uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

IČ,
DIČ:

Datová schrá nka:

(dále jen U Objednatel")

72051612
CZ72051612

upshp5u

a

Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s,, společnost vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu
v Plzni, oddíl B, vložka 375

lČ: 49789228
DIČ: CZ49789228

Datová schránka: kwtgxs4

(dále jen ,,Zhotovite/")

l



7 Předmět a místo plněni

1. Zhotovitel se zavazuje, že v souladu s podmínkami objednatele stanovenými v dokumentech:

a) Specifikace prací v rámci VZMR" č. j. KRPK-85156-110/ČJ-2018-1900MN ze dne 5. 10. 2020,
jež je nedílnou součástitéto smlouvy jako příloha č. 1,

b) Zadávací podmínky VZMR'° č. j. KRPK-85156-111/ČJ-2018-1900MN ze dne 5. 10. 2020, které
jsou nedílnou součástítéto smlouvy jako příloha č. 2,

c) projektové dokumentaci uveřejněné na internetovém profilu
objednatele v Národním elektronickém nástroji (NEN),

a na základě mIstnIho šetřeni provede:

,,výměnu vodovodu z vodojemu Karlovy Vary Drahovice do areálu střelnice Stará Kysibelská
589/91 Karlovy Vary Drahovice"

2. Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s projektovou dokumentací
uveřejněnou na internetovém profilu objednatele v Národním elektronickém

nástroji (NEN).

Doba a podmínky plněni

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle nejpozději do pěti dnů od účinnosti této
smlouvy a dokonČit a předat dílo objednateli nejpozději do 15. 12. 2020 od účinnosti této
smlouvy. Termín dokončení je možné zkrátit, nesmí však dojít k nedodržení technologických
postupů a lhůt a ani ke zhoršení kvality nebo rozsahu díla.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že podle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registraci
smluv, nabývá smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv,
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla bez DPH
DPH 21%
CELKEM včetně DPH

956 780,01 Kč
200 923,80 Kč

1157 703,81 Kč

Slovy: jedenmi|ionstopadesátsedmtisÍcsedmsettřikorun českých a osmdesátjedna haléřů

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.

2



3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou.

4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

5. Práce bude fakturována na základě objednatelem odsouhlasené provedené práce.

6. Faktura musí být vystavena a doručena na adresu objednatele, tj. Česká republika - Krajské
ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, lČ 72051612,
datová schránka: upshp5u, (v případě elektronických faktur e-mail: krpk.faktura@pcr.cz), a musí
obsahovat č. j. smlouvy o dílo uvedené v záhlavItéto smlouvy.

7. Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury. Faktura se
považuje za uhrazenou okamžikem připsání příslušné částky ve prospěch úČtu zhotovitele.

8. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené daňovými a účetními předpisy a
musí obsahovat číslo smlouvy o dílo. Nebude-li takové náležitosti obsahovat, je objednatel
oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatnosti.

9. Faktura bude hrazena převodním příkazem.

10. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem připsánífakturované částky na účet zhotovitele.

lV.
Povin nosti zhotovitele

1. Zhotovitel má právo do 5 kalendářních dnů od podpisu smlouvy o dílo upozornit objednatele na
práce souvisejÍcÍ s předmětem plnění, které nebyly uvedeny v zadávacích podmínkách
objednatele. Po této lhůtě nebude objednatel akceptovat jakékoliv požadavky zhotovitele na
prodlužová ni terminu dokončení a zvyšováni ceny díla a zhotovitel provede tyto práce na vlastni
náklady.

2. Zhotovitel odpovídá za průběh prací a za dodržování bezpečnosti práce pracovníky provádějícími
dílo.

3. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na majetku
objednatele a v případě, že k takové škodě dojde, plně za ni odpovídá zhotovitel. Případné vzniklé
škody je zhotovitel povinen na své náklady bez zbytečného odkladu odstranit nebo uhradit ve
skutečné výši do 30 dnů po výzvě objednatele.

4. Zhotovitel je povinen dbát na dodržování protipožárních předpisů.

5. Zhotovitel při realizaci použije pouze suroviny, materiály a výrobky, které jsou schváleny nebo
certifikovány.

6. Zhotovitel zajistí na svůj náklad likvidaci veškerého odpadu, který vznikne v souvislosti s realizaci
díla v souladu se zákonem Č. 185/2001Sb., o odpadech.

3



"7'
V.

Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli prostory předmětu plněni díla v termínu dle dohody,
nejpozději však v den zahájení prací, a zajisti zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla.
O předání prostor bude vyhotoven písemný záznam, který bude přiložen ke smlouvě.

2. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu plnění předmětu díla a zhotovitel je
povinen objednateli tuto kontrolu umožnit.

3. Objednatel je povinen za dokončené a bez závad převzaté dílo včas zaplatit cenu dohodnutou dle
této smlouvy.

VI,
Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce.

2. Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky bránícími provozu, či dílo, ohledně
jehož předmětu zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a povinné doklady
a dokumentaci, není objednatel povinen převzít. Odstranění drobných vad a nedodělků bude
řešeno s terminem odstraněniv předávacím protokolu díla.

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu - předávací protokol, který podepíšou odpovědní
pracovníci obou smluvních stran. Zápis bude obsa hovat též soupis eventuálně zjištěných vad a
nedodělků s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.

4. Zhotovitel je povinen vyklidit a uklidit prostor objednatele do 5 kalendářních dnů od podepsání
zápisu o převzetí díla.

VII.
Odpovědnost za vady

1. Záruka na veškeré dodávky materiálu je poskytována v souladu se zárukou poskytovanou výrobci
a záruka na práci je poskytována v délce 60 měsíců. Běh záruční doby se počítá ode dne
nás|edujÍcÍho po dni převzetí díla.

2. výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými
reklamačnImi nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění a zhotovitel je povinen vady
odstranit do 10 kalendářních dnů, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

3. Lhůta pro zahájeni odstraňováni vady díla charakteru havárie se stanovuje na dobu do 48 hodin
po nahlášení objednatelem.

VIII.
Sankce

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předáni díla
smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla včetně DPH za každý, bytí započatý den prodlení.

4



2. Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení
v souladu s ustanovením občanského zákoníku, v platném znění, z fakturované Částky včetně
dph za každý, bytí započatý den prodlení.

3. V případě nesplnění terminu k odstraněni záručních vad nebo nedodělků zjištěných při přebIránI
díla, Či bezdůvodného přerušení díla a jeho nedokončení, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní
pokutu ve výši 1000,-kč za každý, byť i započatý den prodlení. V případě svévolného přerušení
díla je smluvní pokuta počítána od nás|edljjÍcÍho dne po dni přerušeni prací na díle.

4. Povinnost uhradit smluvní pokutu/úrok z prodlení vzniká dnem doručení výzvy k její/jeho úhradě
povinné straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak,

IX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řIdi ustanoveními občanského zákoníku.

2. objednatel může od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel podstatným způsobem smlouvu poruší.

3. Za podstatné porušeni smlouvy ze strany zhotovitele se považuje mimo jiné případ, kdy zahájení
nebo postup prací zhotovitele ohrožuje objednatele vznikem prodlení v termínu dokončení díla či
vznikem nepřiměřených stavebních a provozních nákladů, kdy ze strany zhotovitele nejsou
dodržovány technologické postupy a předepsaná kvalita díla, na což byl zhotovitel předem
písemně upozorněn se stanovením opatření k nápravě a dále svévolné ukončení díla a
nepokračování v něm i přes výzvy objednatele.

4. podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele je též existence insolvenčního řIzenI vůči
zhotoviteli.

5. Po doručeni rozhodnutí objednatele o odstoupení od smlouvy, zastaví zhotovitel ihned další
prováděni prací na díle. Neprodleně bude provedeno předání a převzetí rozestavěného díla
zápisem smluvních stran a vyúčtováni provedených prací.

X.
Závěrečná ujednáni

1. Dílo je určeno výhradně a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné správy, ve které se
objednatel nepovažuje za osobu povinnou k dani ve smyslu § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o dani z přidané hodnoty"), a
proto nelze na objednatele aplikovat přenesenou daňovou povinnost.

2. V prostorech objednatele bude dílo realizováno v pracovních dnech mezi 7:00 a 15:30 hod., a po
domluvě i o víkendech a svátcích.

3. Práce nad rámec předmětu plněni dle této smlouvy vyžaduji předchozí dohodu smluvních stran
formou písemného dodatku k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede tyto práce bez
předchozího sjednáni písemného dodatku ke smlouvě, považuje se cena těchto prací za smluvní
pokutu za porušení smluvních ujednání o ceně díla dle této smlouvy zaplacenou zhotovitelem
objednateli. Zhotovitel je povinen s objednatelem dohodnout veškeré změny při realizaci
předmětu díla, které by mohly zvýšit nebo sníží cenu díla nebo prodloužit termín dokončení, před
jejich provedením, formou dodatku k této smlouvě.

5



4. Případné vícepráce spojené s předmětem díla dle této smlouvy, musí být předloženy objednateli
k odsouhlaseni formou změnových listů. Po odsouhlasenI budou předmětem jednání o uzavřeni
dodatku k této smlouvě.

5. Součásti díla jsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou k řádnému
provedeni díla v rozsahu zadávací dokumentace nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své
kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě
nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla.

6. Dílo musí být provedeno plně v souladu s platnými právními předpisy, jakož i v souladu se všemi
normami obsahujÍcÍmÍ technické specifikace a technická řešeni. Materiály, výrobky, postupy a
služby musí plně vyhovovat veřejné zakázce.

7. V případech v této smlouvě výslovně neuvedených platí pro obě smluvní strany ustanovení
občanského zákoníku Č. 89/2012 sb., ve znění pozdějších předpisů a obchodní zvyklosti.

8. Jakákoliv ústni ujednáni při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

9. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným:
,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

10. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat

11. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněna jednat kontaktní osoba uvedena v záhlaví této
smlouvy.

12. Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Příloha č. 1
Specifikace pracív rámci VZMR" č. j. KRPK-85156-110/ČJ-2018-190OMN ze dne 5. 10. 2020

Příloha č. 2
Zadávací podmínky VZMR" č. j. 85156-111/ČJ-2018-1900MN ze dne 5. 10. 2020

Příloha č. 3
Cenová nabídka

Příloha Č. 4
Odkaz na Projektovou dokumentaci

v Karlových Varech Dne ..,.:.9..:.1,1,: NL0



"T"

QĹ I

Y
m

E ŕ

PCR19ETRpo29096251

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

®

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKŔHO KRAJE
Odbor správy n]ajetku
Oddělení správy ne!novitého majetku

É

í
l
t

Pomáhat a chránit

,. .

č.j. KRPK-85156-110/ČJ-2018-1900MN Ddni Rychnov 5.řijna 2020
Počet příloh: 4

Specifikace prací v rámci veřejné zakázky malého rozsahu

KŘP Kvk-K.Vary-Drahovice, Stará Kysibelská 589/91- výměna vodovodu 2

:

Jedná se o stavební práce pro akci: KŘP Kvk-K.Vary-Drahovice, Stará Kysibelslá 589/91-
výměna vodovodu

Předmětem této veřejné zakázky jsou stavebnf práce - výměna vodovodu z vodojemu Drahovice
Karlovy Vary do areálu střelnice Karlovy Vary dle projektové dokumentace.

Rozsah stavebních prací :

1/ Rozsah a podmínky stavebních prací j8oů dány:

- Projektovou dokumentací vypracovanou
- Slepým rozpočtem
- Touto specifikací

2/ stručný přehled stavebních prací v rámci této zakázky :

- výměna vodovodu v délce 1287,7 m
- výměna vodovodu bude provedena řízeným vrtem, pouze v místech napojení na stávající řad,
v místech případných osazení odkaleni a odvzdušnění potrubí a v místě přepojení přípojky budou
zrealizovány montážní jámy bezvýkopové technologie pro vtahování potrubí.
- položení zjišťovacího kabelu

Předpoklad zahájeni stavebních prací: po podpisu smlouvy o dílo
Předpoklad ukončení stavebních prací: nejpozději do 15.12.2020

Technické podmínky:

Projektová dokumentace ke stavebním pracím je ke stažení na profilu zadavatele v Národním
elektronickétn nástroji (NEN) v rámci veřejné zakázky malého rozsahu ,,KŘP Kvk-K.Vary-
Drahovice, Stará Kysibelská 589/91- výměna vodovodu.

Jedná se o opravu - výměnu vodovodu - stavební povoleni tedy není zapotřebí.

1



"7
č.j.KRpK-85156-110/čj-2018-1900MN PCR19ETRpo29096251

případný zábor veřejného prostranství zajišt'uje zadavatel. Y.

slepý rozpočet, projektová dokumentace, dokladová část a geodetické zaměření je přľlohou této
specifikace.

2



l Cj

CX T
m . X
0 .J

E P

Pomáhat a chránit

PCR19ETRpo29096260

F

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE
Odbor správy majetku
Oddělení správy nemovitéhc) inajetku

"""" ' ' " ' " "' ' "" "'"' " " " '·-

č.j. KRPK-85156-111/ČJ-2018-1900MN Dolní Rychnov 05.10. 2020
Počet listů: 2

Zadávací podmInky veřejné zakázky malého rozsahu

Zhotovitel stavby KŘP Kvk-K.Vary-Drahovice, Stará Kysibelská 589/91-
výměna vodovodu 2

Kontaktní osoby:
Odbor veřejných zakázek:

Dodací lhůta
Požadujeme termín ukončení všech stavebních prací nejpozději do 15.12.2020, včetně fakturace.
Zálohy neposkytujeme,

Odpovědnost za vady
Dodavatel je odpovědný za vady dle příslušných předpisů

Obchodní podmínky pro zakázku:
Stavební práce musí odpovídat všem standardům vycházejĹcĹch z obecně závazných platných
předpisů upravujících tuto oblast (Zákony, vyhlášky, normy, nařIzenI, směrnice EU a podobně).
Viz specifikace veřejné zakázky. Zadavatel požaduje, aby účastnici zadávacího řízeni akceptovali
v plném rozsahu veškeré obchodní podmínky, uvedené v návrhu Smlouvy o dílo.

Technická kvalifikace
Seznam významných služeb (referenčních zakázek) poskytnutých účastníkem za posledních 6 let
před zahájením zadávacího řIzení, které splňují tento požadavek:
- realizace rekonstrukce lvýměny venkovního rozvodu vody obdobného typu a rozsahu.
Obdobným typem se rozumí rekonstrukce/výměna rozvodu vody bezvýkopovou technologii.
obdobným rozsahem se rozumí rekonstrukce/výměna rozvodu vody v minimální délce 400m,

Zvláštní podmlnky k zakázce
Prohlašujeme, že stavební práce budou výlučně použity pro výkon působnosti v oblasti veřejné
správy a nebude použito ustanoveni § 92 e) Zákona 235/2004 k přenesené daňové
povinnosti.

Ostatní podmink\/:

Požadujeme záruku minimálně 60 měsíců od předáni stavebních prací.

Kontaktní osobV pro dodavatele a osoba odpovědná pro převzetí zakázkV
(nikoli ale pro konzultaci soutěže!) :

1



č.j.KRpK-85156-111/čj-2018-1900MN PCR19ETRpo29096260

Místo realizace veřejné zakázkV:
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Karlovy Vary-Drahovice, Stará Kysibelská 589/91

Adresa pro zasláni faktury:
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje,
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary-Dvory

Adresa pro zas|ánída|šÍ různé dokumentace k zakázce
policie ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov

u

Platební podďnky:

V rozpočtu jsou položky u kterých se může upravovat množství a objem dle skutečnosti. Fakturace bude
provedena na základě vzájemně odsouhlasených prací. Nabídková cena je cenou maximálni.

Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat:
-číslo jednadsmlouvy o dílo.
- označení zadavatele: Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100,
360 06 Karlovy Vary
- název akce.
Pokud nebude faktura obsahovat požadované náležitosti, je Zadavatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by
se tímto postupem dostal do prodlenI s její splatností.

V průběhu vyhlášeni veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci akce proběhne místní šetření, kde bude
konzultován požadovaný rozsah zakázky.

2



REKAPITULACE STAVBY

Stavba: K. Vary - střelnice Stará Kysibelská 589/91 - výměna vodovodu

26.10.2020

Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s.
49789228

DIC: cz49789n8

lČ.

DiC:

Cena bez DPH 956 780,01

l .I "i'íi

.":1i 'Z::"

Š,AĽ.3:

2LC,tj:,,
l r. .ůí:"'

"k' j)c
', C) , i. t

;j ĹJl'

\/ýš£

200 9Z?,8G

0,(]1)

Cena s DPH v CZK 1 157 703,-81

l
Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

O

Stavba: K. Vary - střelnice Stará Kysibelská 589/91 - výměna vodovodu

26.10.2020

Kód

Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s.

objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

1 K. Vary - střelnice Stará Kysibelská 589/91 -výměna vodovodu

956 780,01 1 157 703,81

956 780,01 1 157 703,81 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

K. Vary - střelnice Stará Kysibelská 589/91 - výměna vodovodu

KSO (.L L,'

').·uu:t 26.10.2020

jlc j;u"c
Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s.

49789228

CZ49789228

F"';tj

Cena bez DPH 956 780,01

:

ZaklaC cl'íjné khĚ' "/ýĚ£" don"

"?šĺj 7%',Di zim,, ?00 s·'z.',?0

Ú,® lS,(i():,. ú IN

Cena s DPH v CZK 1 157 703,81

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

5'áčhä

K. Vary - střelnice Stará Kysibelská 589/91 - výměna vodovodu

Mi>lň:

Zadavate(.

ljůházeč' Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s.

Kód dílu - POpis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

8 - Trubní vedeni

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže
46-M - Zemni práce při extr.mont.pracích

vrn - vedlejší rozpoČtové náklady

VRN1 · Průzkumné, geodetické a p'ojektové práce
VRN2- Zařízeni staveniště
VRN3 - Ostatní náklady

L

26.10.2020

I

čem celkem [CZK]

956 780,01

l
1'|
:
Ň
;

n'

;

l
l
i

Strana 2 z 3



7
SOUPIS PRACÍ

5t:wb i

K. Vary - střelnice Stará Kysibelská 589/91 - výměna vodovodu

l. í.lijô-n 26.10.2020

|jchi,z"č Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s.

PČ Ty Kód Popis

, P
Náklady soupisu celkem

1"'rč ')E?Ĺ' fdňi

MJ Množství J[áe:]a CenováCena celkem [CZK]
soustava

d HSV Práce a dodávky HSV
d 1 Zemni práce

l" " '" i"' ; ' " ' ""

l 3 ' K i :Hlouberli montážních jam zapažených v hornině tř, 3-4 ,včetně zasypáni a zhutnění ' komplet i

r
.: 4 K '141721112 Řízený zemni protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 90 mm v hornině tř 1 až 4 ' m

1287,65-(39.52+37,6)

956 780,01

721 375,85

573 954,20

o 8 Trubní vedeni
5 M 286 13660U .potrubí z PE ICh) RC-. SDR f?, 63 x 3,8 mm

'.'· 1287,7'1,015
6 M 4?2730®R odběravú saupruvu s cxNMněnim On 2' č, 050,8

i ? M 422928 fj4 zovzdašňovaci q soupmvc s pňrubou Č.
il 8 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí ON od 40 c
l 9 K 892241111 Tlaková zkouška vodavodmho potrubí do 80

i! 10 K 899401113 ,osazeni poklopů liúnwých hydrantových
r-- "" _ "'- " Ť": FI M 422928120 ·utični pokkip hydrantový č. 1 ?50
i 12 m 42292626! bodk/adni deska C, 34&?

' 13 K 899713111 lOrientačni tabulky na stoupku betonwém nebo ocelw
i,f4 M 422% KĚIR souprůvů wxkměrnä se Šroubením,

M 4229Uľ 1OR Idochmtť vodoměr zÓYitovů

. m

odběravú saupruvu s cxNMněnim On 2' č, 050,8 kus

zovzdašňovaci q soupmvc s pňrubou Č. 982? CW 50 PN 16 kus

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí ON od 40 do 70 m

,Tlaková zkouška vodavodniho potrubí do 80 i m

,osazeni poklopů liúnwých hydrantových kus
" Ť"

;utični pokkip hydrantový č. 1 ?50 : kus

podkladní deska C, 34&? kus
lOrientačni tabulky na stoupku betonwém nebo ocelovém kus
i

souprůvů wxkměrnä se Šroubením, kohouty a zpětnou kus

jdod·mú vodoměr zQvitovy kus

D M

D 21-M
i 16 K 2109005Z3

j !7 M 34Mä8140
l

Práce a dodávky M
Elektromontáže
Montáž vodičů volně uložených
32"3,5+77,12
vMič silový s Cu jdd'em CV HU7 Y-U 2,50 mm2

Zemni práce při extr.mont.pracich

m

m

D 46-M
18 K !460010025 Vytyčeni trasy fnžený'skýá síti v zastavěném prostoru

19 k 460490012 jzakryti potrubí výstražnou fólii PVC š 33cm

" km !
. -

m '

D VRN

D VRN1
l 20 K 01Z203000
l 21 ) K 013254000

D VRN2
i 22 l K 030001000

D VRNJ

23 K 091704400

vedlejší rozpočtové náklady
_Průzkumné, geodetické a projektové práce
jGeodetidcé zaměřeni - skutečné provedeni stavby
l
.Dokumentace $kLjtečného provedeni stavby

r""""""'
l .-

-— 1-_"_
kpt

Zařízeni staveniště
,Zařízení staveniště

...

Ostatní náklady
;Náklady související s řízeným vrtem - přesun techniky, instalace - montáŽ a demontáž " '

iná místě ""

Strana 3 z j



~~T~"
· S" '

g"
,:' "

" &',

PLNÁ MOC

Představemtvo akciové společnosti Vodárny a kanalizace Kadovy Vary, a.s. tímto
uděluje

p Ln o,,u. n Q,,G

É)ärľu

k tomu, aby společnost

zastupoval

při jednáních u státrúch a správních orgánů, obecních úřadů a jiných orgánů a organizací, a
to ve věcech správních, obchodních a technických

a aby'jménem společnosti

podepisovU a přejímal

smlouvy a jiné dokumenty ve věcech správních, obchodních a technických s výjírnkou
zování majetku společnosti.

Podepisovat se bude tak, že k vypsanému názvu společnosti nebo otisku razítka společ-
nosti připojí svůj podpis.

Karlovy Vary, 6.1.2005

l
i
l

l

!
ä
d



dl


